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Nyhedsbrev 
Kalø Golf Club 

 

Status på tilbudsugen uge 29 

Uge 29 gik ganske godt, til trods for, at vejret ikke var det bedste danske sommervejr. 

Vi havde knap 1200 gæster i ugen på Par 3 og 18 huls banen. Det er tæt på sidste års 
resultat, hvor vejret endda var bedre. 

Gæsterne har givet en samlet omsætning på greenfee på 84.750,00 kr. (nogle af gæsterne 
var XL medlemmer, så de betalte ikke greenfee).  

Hvis man sammenligner med andre uger, kan man se, at det er væsentlig højere. 

Omsætningen er knap 4 gange højere end uge 25, hvor der var super godt vejr. 

Og knap 2,5 gange højere end uge 28. 

Omsætningen i caféen var i uge 29 på godt 115.000 kr., og det er ca. 4 gange så højt som i 
en normal sommer-uge. 

Derudover har der også været væsentlig højere indtægter end normalt på buggyudlejning, 
trollys samt bolde på driving range. 

Så alt i alt var det en succes, selvom vi ikke var helt heldige med vejret.   

 

Skilt på Pay & Play banen 

Som nogen måske har set, er det kommet et nyt skilt på første tee på Pay & Play banen, 
hvor gæster mindes om, at der skal betales greenfee, inden spillet startes. 

Vores banekontrol har desværre fanget en del, som har spillet uden betaling. Vi har derfor 
skrevet på skiltet, at der føres kontrol på banen, og har man ikke betalt inden start, 
opkræves der dobbelt pris. 

 

Status på driving range 

Boldene på rangen er ikke i den kvalitet, som vi selv kunne ønske os, men vi har af nød 
måtte indkøbe brugte bolde, så der i det mindste er nogen.  

Vi kan dog fortælle, at der ER bestilt og reserveret bolde til 2024 sæsonen, så til foråret 
bliver kvaliteten betydelig bedre. 



August 2023 
Som beskrevet i sidste nyhedsbrev, så er det ikke længere muligt at bruge 5-cifret kode på 
boldmaskinen. Det kræver enten et fysisk DGU-kort eller Golfmore-appen. Vejledning kan 
læses her. 

 

Kunstig intelligens, Skak og Golf 

Vores skak-spillende medlem, Willy Møller Nielsen, har lavet et arrangement for Syddjurs 
Skakklub i caféen fredag d. 1. september, og alle medlemmer af Kalø Golf Club er også 
inviteret med. 

Efter en runde golf er der buffet i caféen, foredrag om kunstig intelligens og til sidst 
mulighed for at spille skak. 

Lyder det som noget for dig, så læs nærmere om arrangementet og tilmelding her. 

 

Klubmesterskab 

Kunne du tænke dig at komme på klubmestertavlen, som hænger i klubhuset? Så er det 
nu, du skal slå til! 

Lørdag-søndag d. 26.-27. august afholdes Klubmesterskaberne for alle aldersgrupper. 

Mesterskaberne spilles uden handicap, men man opdeles i rækker efter køn og alder. 

Tilmeldingsfrist er d. 24/8 kl. 12.00. 

Læs mere om formatet og tilmeld dig her. 

OBS. De 16 bedste brutto scores til klubmesterskabet kvalificerer sig til klubmesterskabet i 
hulspil. Datoen for dette er d. 9 og 10. september. 

 

Nyt fra trænerne 

Både Sander og Jonas er tilbage efter lidt ferie, og der er masser af aktiviteter den 
kommende tid. 

 Den 15. august besøger Cobra/Puma os igen til clubfitting fra kl. 15-19. 
 Der er stadig ledige pladser på turen til Cadiz, Spanien, i uge 43. 
 Tilbud på klippekort til undervisning. 
 Minikurser i august/september. 

Læs nærmere om alle aktiviteterne her. 

 

Med venlig hilsen 

Kalø Golf Club 


